10.3.     Оказание услуг по газификации одноквартирного жилого дома с оказанием гражданину комплексной услуги газоснабжающей организацией
                                                                Председателю

                                                                Могилевского райисполкома

                                                                Дутько Анатолию Ивановичу
                                                                   гр._________________________

                                                                                                                                (Ф.И.О. полностью)

                                                                    ___________________________

                                                                   проживающего (ей)

                                                                   ___________________________
                                                                                (адрес прописки)
                                                                    ___________________________

                                                                   телефон ____________________

                                                                   Паспорт: Серия /№ ___________

                                                                   выдан кем___________________
                                                            когда  ____________________

                                                                   личный номер _______________
З А Я В Л Е Н И Е

         Прошу разрешить проектирование и строительство  ______________________________________________________________
______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________   (указать какие строительные работы будут производиться: уличный распределительный газопровод и (или) газопровод-ввод и (или) внутридомовая система газоснабжения)
в жилом доме (помещении), принадлежащем мне на праве собственности, расположенном по адресу: ______________________________________________________________
«___»___________20___г.                                                ______________

             (дата подачи заявления)                                                                                                              ( подпись заявителя)